6301
PORTE-CARTES DE VISITE ALUM.97X62X14 MM
Collection: MJTO - Tipologie: PORTE-CARTES DE VISITE - Matériel: ALUMINIUM
DÉTAILS PRODUITS
POIDS NET 0,022 Kg
EMBALLAGE INDIVIDUELLE BOÎTE UNIQUE
QUANTITÉ MINIMALE x 1 pcs
LONGUEUR 97 mm
LARGEUR 62 mm
HAUTEUR 14 mm
EMBALLAGE EXTÉRIEUR
POIDS BRUT 6 Kg
QUANTITÉ EMBALLAGE 100 pcs
LONGUEUR 530 mm
LARGEUR 310 mm
HAUTEUR 300 mm